
 

IL PRESIDENTE 
LEORI SISINNIO GUIDO 

 
______________________________ 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

ARCADU ISABELLA 
 

___________________________ 
 

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell’art. 124, Co. 1°, del T.U. 18.08.2000, n. 267, è stata affissa in copia 
all’Albo Pretorio il giorno ___________________           __ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 
___________________           __ al _______________           __ 
 
Nule, lì __           __ 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
 

____________________________ 
CONTROLLO EVENTUALE  

 
La presente delibera è/non è stata sottoposta al controllo ai sensi dell’art.127 del D.lgs 267/2000 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ IN SEGUITO A CONTROLLO PREVENTIVO  
 
Si certifica che la presente delibera è stata nelle forme di legge all’Albo Pretorio, ed è pervenuta al Co.Re.Co. in data 
_______________ 
□ nei suoi confronti non è pervenuto, nei termini prescritti, provvedimento di annullamento, per cui al stessa è 

divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000; 
□ il Comitato non ha riscontrato vizi di legittimità come da comunicazione N.____ del _________ per cui al stessa è 

divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000; 
□ il Comitato riscontrando vizi di legittimità/incompetenza ha annullato la delibera in seduta del _____________ atto 

n._________ 
 
Nule li _______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

____________________________ 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 
Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, ne sottoposta a controllo 
eventuale, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio il ___________________per cui al stessa è divenuta 
esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 267/2000- 
 
Nule, lì ___           ___ 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 

____________________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 COMUNE DI NULE  

 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

____________________________________________ 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
N° 27 
DEL 05-10-

2012 

Oggetto:  ESAME ED APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA 

CONDUZIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO 

DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI PATTADA E NULE - 

MODIFICA DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 23 DEL 

21.09.2012- 
 
L’anno  duemiladodici  questo giorno  cinque del mese di ottobre, alle ore 09:30  
nella sede Comunale. 
 
Si è riunito il Consiglio Comunale convocato nelle forme di legge ed in tempo debito, in adunanza  
Straordinaria di Prima convocazione ed in seduta Pubblica. 
 
Presiede l’adunanza il Sig. LEORI SISINNIO GUIDO  in qualità di SINDACO   
e sono rispettivamente presenti e assenti i Signori: 
 
LEORI SISINNIO GUIDO P DORE GAVINO DINO P 
DORE EUGENIO P DORE ARTURO P 
MASALA MARIA PINA P NIEDDU MAURO P 
IAI GIAN MARIO P MANCA MARIA GIOVANNA P 
PALA FRANCESCA A CRABOLU ANGELO P 
MELLINO GRAZIELLA A MELLINO GIUSEPPE LUIGI A 
FADDA ANNA RITA A   
 
   Presenti n.    9 
   Assenti n.    4 
 
 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. ARCADU ISABELLA. 
 
Il Presidente costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione. 
 
Su proposta del Presidente viene portato alla attenzione della Civica Assemblea il seguente partito di  
deliberazione.

 



 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
VISTA  la propria precedente deliberazione n. 23 del 21 Settembre 2012 avente ad oggetto “ Esame ed 
approvazione convenzione per la conduzione in forma associata del servizio di Segreteria tra i Comuni di 
Pattada e Nule;  
CONSTATATO che nello schema di convenzione approvato con la predetta deliberazione n. 23/2012, all’art. 
4, era prevista la presenza del Segretario comunale per n. N. 1 giornata lavorativa, pari a n. 06 ore presso il 
Comune di Nule, pari al 16,66% dell’orario di lavoro, e per n.5 giornate lavorative, pari a n. 30 ore presso il 
Comune di Pattada, pari al 83,34% dell’orario di lavoro; 
RITENUTO  di dover modificare l’art. 4 dello schema di convenzione prevedendo N. 2 giornate lavorative, 
pari a n. 12 ore presso il Comune di Nule, pari al 33,33% dell’orario di lavoro, e n. 4 giornate lavorative, pari a 
n. 24 ore presso il Comune di Pattada, pari al 66,67% dell’orario di lavoro, come da schema di convenzione 
opportunamente modificato; 
Visto il Decreto legislativo 18.08.2000 n. 267; 
Con voti favorevoli 09 , n 0 astenuti , e n. 0 contrari,  su n. 09 consiglieri presenti e votanti, 
 
 

DELIBERA 
 

1) Di modificare la deliberazione consiliare n. 23 del 21 Settembre 2012  per lo svolgimento in forma 
associata delle funzioni di Segreteria comunale tra i Comuni di Nule e il Comune di Pattada, con 
decorrenza dal  22 Ottobre 2012; 

2) Di approvare lo schema di convenzione opportunamente modificato all’art. 4 prevedendo n. 2 giornate 
lavorative, pari a n. 12 ore presso il Comune di Nule, pari al 33,33% dell’orario di lavoro, e n. 4 
giornate lavorative, pari a n. 24 ore presso il Comune di Pattada, pari al 66,67% dell’orario di lavoro; 

3) Di inviare copia della presente deliberazione al Comune di Pattada e alla Prefettura, UTG Cagliari ( ex 
Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali) Sezione Regionale 
Sardegna, Piazza Repubblica, 28, Cagliari; 

 
 
 

 


